11
CODIFICA FILTRI
FILTER CODIFICATION
OMTF    11 2    F03    N   A   2
CR    11 2    F03 R
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
               09                                 1
               11                              1;2;3
               17                                 1
               22                            1;2;3;4
-
1
2
Elemento filtrante
Filter Element
A OMTF09
1/2” BSP 1/2” BSP
3/4” BSP
1” BSP
1” BSP
1 1/4” BSP
1 1/4” BSP
1 1/2” BSP
2” BSP
OMTF11 OMTF17 OMTF22
-
C10
C25
F03
F06
F10
F25
R60
R90
10 µm
25 µm
3 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
Senza elemento filtrante
Without filtration elements
Carta trattata con resine
Resin treated cellulose
Carta trattata con resine
Resin treated cellulose
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Rete (Aisi 304)
Whire mesh (Aisi 304)
Rete a maglia quadra (Aisi 304)
Whire mesh (Aisi 304)
Guarnizioni
Seals
N Nitrile / Buna-N
Predisposizioni coperchio
Plug settings